
Distretto scolastico n'27
lstituto Comprensivo " Motteotti-cirirro"

Via Baracca,23 -80028 Grumo Nevano (NA)

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569 C.F 80060340637.Cod. Mecc:NA1C897007
Email:naic897007@istruzione.it sito web:www.matteotti-cirillo.gov.it

ITE CA§TBRIDCIì ENCI,ISHù l':::::.1:::::'l:l:

Prol. n.723 /C9

VISTO

VISTO

VISTE

VISTI

CONSIDERATO

Grumo Nevano, ll febbraio 2016

SVETATOUR sas

Via Roma n. 5
83022 BATANO (AV)

Agenzia Maiello
Via Appia, 8

San Prisco (CE)

I viaggi di Angelino
Via Don Minzoni, 8

80023 CAMNO (NA)

DECREIO AGGIUDICAZIONE GARA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.Lgs. n. 1,63/2006 (Codice dei Contratti) e il D.l. 441200L (Regolomento

concernente le lstruzioni generoli sulla gestione omministrotivo-contobile
de lle lstituzioni scol ostiche )

ll bando di gara per iviaggi d'istruzione A.S. 2015/16 C.l.G: 22118003C0

le olferte pervenute 
.

i criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara

che gli atti dell'intera procedura sono legittimi e meritevoli di applicazione

DECRETA

AGGIUDICATARIA PROWISORIA DELLA GARA con offerta segreta indetta con il Bando di Gara prot. n.

352/C9 del 22/O7/2OL6, per le mete richieste e per i prezzi proposti:

. ITINERARIO REGIONE TOSCANA: Firenze . Ditta SVETATOUR sas - Via Roma n. 5 - BAIANO
(Av)

. ITINERARIO REGIONE VENETO: Padova,Verona, Venezia . Ditta SVETATOUR sas - Via Roma



n.5 - BATANO (AV)

Awerso tale prowedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni 5 dall'aggiudicazione
owero ricorso giurisdizionale nei termini di legge.

Notizie e verbali di gara possono essere richiesti nei modi di legge al D.S.GA. dott.ssa Maria Migliaccio

ll presente prowedimento viene pubblicato all'Albo dell'lstituto e sul sito web della scuola.

L'aggiudicazione, trascorsi gg. 5 dall'affissione all'albo e sul sito web della scuola senza opposizioni owero
ricorsi giurisdizionali diverrà definitiva e la fornitura sarà formalmente autorizzata, dopo la verifica del
possesso dei requisiti prescritti, con apposito contratto stipulato tra l'lstituto Comprensivo "Matteotti-
Cirillo" - 80028 - Grumo Nevano (NA) Via F. Baracca, 23 C.F. 80060340637 e il contraente aggiudicatario
nelle forme della normativa vigente e nei tempi da concordare fra le parti presso la sede dell'lstituto.

L'esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alla Ditta interessata ai sensi dell'art.79 del -
d. Lcs. L2/o4/2006 n. 163, nonché pubblicato all'albo della scuola e sul sito web www.matteotti-
cirillo.gov. it.

NUGNES


